
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

52 

79 

53 

82 

54 

Nome 

ROMANO Carlo 

DURANTE Gennaro 

BACCARO Martino 

ORNELLI Domenico 

CANDIDO Giulia - F - 

Classe 

N 1400 

RS 1.6 

N 1400 

RS 1.4 

N 1400 

Vettura 

Peugeot 106 Rallye 

Citroen Saxo Vts 

Peugeot 106 Rallye 

Peugeot 106 Rallye 

Peugeot 106 Rallye 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

7:25.731 

7:49.843 

7:55.091 

7:59.562 

8:00.409 

Diff 

24.112 

29.360 

33.831 

34.678 

Tempo Migliore 

1:13.589 

1:17.041 

1:17.677 

1:18.431 

1:17.520 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

24.112 

Velocità  Media 

92,073 

Miglior tempo sul giro 

1:13.589 

Velocità Migliore 

92,949 

Giro Migliore di 

52 - ROMANO Carlo 

Stampato: 18/12/2022 10:49:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo FREZZA 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING 
Classifica Esposta alle ore : ________

18 Super Master Racing 2022 Auto 

(V01) RS 1.4 + RS 1.6 + N 1400 

Gara 2 

Gara (6 Giri) 

SARNO 1,900 km 

18/12/2022 10:30 


