





## 18 Super Master Racing 2022 Auto

Ordinato in base ai giri

(V01) RS 1.4 + RS 1.6 + N 1400

18/12/2022 10:30

**SARNO 1,900 km** 

Gara (6 Giri)

Gara 2

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	52	ROMANO Carlo	N 1400	Peugeot 106 Rallye	6	7:25.731		1:13.589
2	79	DURANTE Gennaro	RS 1.6	Citroen Saxo Vts	6	7:49.843	24.112	1:17.041
3	53	BACCARO Martino	N 1400	Peugeot 106 Rallye	6	7:55.091	29.360	1:17.677
4	82	ORNELLI Domenico	RS 1.4	Peugeot 106 Rallye	6	7:59.562	33.831	1:18.431
5	54	CANDIDO Giulia - F -	N 1400	Peugeot 106 Rallye	6	8:00.409	34.678	1:17.520

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

24.112 92,073 1:13.589 92,949 52 - ROMANO Carlo

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo FREZZA

**Orbits** 

Direttore di gara: Rosario MOSELLI Classifica Esposta alle ore:

www.mylaps.com Registrato a: ULTRATIMING

Stampato: 18/12/2022 10:49:27